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عقیل رحمانی فــردی که 
در شهر اقدام به قدرت نمایی 
و اخلال در نظم عمومی کرده 
بود، با تدبیر مقام قضایی به 
جای تحمل یک سال حبس 
و... موظف شد به مدت 700 
ساعت تابلوهای راهنمایی و رانندگی شهر را 

تمیز کند.
پــرونــده ایــن فــرد که در زمــان دستگیری حالت 
ــرار از دست  ــرای فـ طبیعی نــداشــت و حتی بـ
ــجــاد رعـــب و وحــشــت در  ــوران پــس از ای ــأمـ مـ
یکی از خیابان های شهر خــلاف جهت تــردد 
ــود، پـــس از  ــ ــرده ب ــ ــرار ک ــ ــدام بـــه ف ــ خـــودرو هـــا اقـ
صـــدور کیفرخواست روی میز قاضی مجید 
شرقی شهری، رئیس شعبه 146 دادگاه کیفری 

دو مشهد قرار گرفت.

ماجرای فرار خلاف جهت تردد خودروها ◾
در اسناد موجود در پرونده آمده است: حسب 
گزارش ضابطین خاص قضایی مبنی بر اینکه 
متهم پرونده »محمد.ک« با مصرف مشروبات 
الکلی منجر به ایجاد رعب و وحشت در ملأ عام 
گردیده، نامبرده در عملیات تعقیب و گریز حتی 
خلاف جهت تردد خودرو ها در خیابان رانندگی 

کرده و در ادامه دستگیر شده است. 
از ســوی دیگر تست مصرف الکل هــم گرفته 
شد  که پاسخ آن مثبت بود و نامبرده در مرحله 
دادسرا به آن اقرار صریح نموده است. همچنین 
مشارالیه نیز گواهی نامه رانندگی با اتومبیل 

نداشته است.
حتی یکی از شــهــرونــدان از متهم پــرونــده به 
ــراد صــدمــه بــدنــی عــمــدی )وارد کــردن  اتــهــام ایـ
ــرده اســت.  ــرد( شکایت کـ صــدمــه بــا ســلاح سـ

تحقیقات مقدماتی در این خصوص انجام و 
سپس پرونده با صدور قرار جلب به دادرسی و 
صدور کیفرخواست به دادگستری ارسال و به 
این شعبه)146 دادگاه کیفری دو( ارجاع گردیده 
و در وقت تعیین شده مورد رسیدگی قرار گرفت.

 
پنج اتهام در پرونده متهم ◾

پــس از آن قــاضــی شــرقــی شــهــری در انــشــای 
رأی عامل رعــب و وحشت در شهر نوشت: 

در خصوص اتهامات وارده به متهم پرونده 
ــنــدگــی بــدون  ــرب خــمــر 2- ران ــر بــر 1- شـ ــ دای
گواهی نامه 3- اخلال در نظم عمومی با انجام 
حــرکــات غیرمتعارف بــا اتومبیل و رانندگی 
ــردد 4- ایــراد ضــرب و جرح  بر خــلاف جهت ت
عمدی با چاقو5- قدرت نمایی با چاقو، دادگاه 
در خصوص اتهامات شــرب خمر و رانندگی 
بدون گواهی نامه با اتومبیل و اخلال در نظم با 
حرکات غیرمتعارف، با عنایت به گزارش اولیه 

دستگیری متهم پرونده، نتیجه تست الکل 
متهم و اقــاریــر صریح و مــقــرون بــه صحت او 
پرونده و دفاعیات بلامؤثر نامبرده در پرونده، 
بــزه هــای انتسابی بــه متهم را محرز و مسلم 
دانسته و با استناد به ماده 264 قانون مجازات 
اسلامی باب حدود اسلامی و مواد 723، 618 
قانون مــجــازات اسلامی بــاب تعزیرات و... از 
حیث گستره نقض وظیفه و نتایج زیانبار آن 
بــرای جامعه، متهم پــرونــده را از حیث شرب 
خمر به تحمل 80ضربه شلاق مشمول حد و 
از حیث رانندگی بدون گواهی نامه با اتومبیل 
به 9میلیون ریال جزای نقدی با احتساب ایام 

بازداشت قبلی محکوم می کند.

نظافت تابلو های راهنمایی ◾
 همچنین از حیث اخـــلال در نظم عمومی 
با انجام حرکات نمایشی و متناسب با جرم 
ارتکابی و تحصیلات متهم پرونده او به 700 
ساعت انجام خدمات عام المنفعه با انجام 
امور نظافتی تابلوهای راهنمایی و رانندگی در 
بولوار وکیل آباد مشهد مقدس زیر نظر سازمان 
ترافیک شــهــرداری مشهد مقدس با نظارت 
واحــد اجــرای احکام کیفری بــدل از یک سال 
حبس تعزیری و ایضاً تحمل 74ضربه شلاق 
تعزیری محکوم و اعلام می نماید که وفق قاعده 
تعدد در مجازات های تعزیری مجازات اشد 

قابل اعمال است.
در ادامــه ایــن رای آمــده اســت: ضمناً چنانچه 
محکوم از اجرای مفاد حکم با دستورهای دادگاه 
تخلف نماید به پیشنهاد قاضی اجرای احکام و 
رأی دادگــاه برای بار نخست یک چهارم تا یک 
دوم به مجازات مورد حکم افزوده می گردد و در 

صورت تکرار مجازات حبس اجرا می گردد.

صدور آرای جایگزین حبس با رویکرد اصلاح مجرمان ادامه دارد 

 نظافت علائم راهنمایی 
به جای زندان

محیط زیست
مشاهده یک گونه جدید پرنده 

در خراسان رضوی
ســرپــرســت اداره کـــــل حــفــاظــت محیط زیست 
خراسان رضوی گفت: غواص گلوسیاه با نام علمی 
Black throated diver از خانواده غواص ها و 
راسته غواص شکلان است که  آذرماه امسال برای 
نخستین بار در شهرستان زبرخان مشاهده شد.

ــزود: غــواص هــا پــرنــدگــان آبــزی  ــ مــهــدی الــه پــور اف
هستند و عمدتاً فصل زمستان در آب های ساحلی 
و عمیق دریــای خزر دیــده می شوند که بیشتر از 
ماهیان تغذیه کرده و گاه برای صید طعمه خود تا 
ژرفنای 3 تا 6 متری آب نیز غواصی می کنند و به 
طور متوسط حدود 45ثانیه در زیر آب می مانند. 
این پرنده به ندرت از قورباغه ها، بی مهرگان و مواد 

گیاهی تغذیه می کند.
به گزارش صداوسیما، طول بدن غواص گلوسیاه 
58 تا 73 سانتیمتر و گستردگی بال های آن 110 تا 
130 سانتیمتر است که به عنوان غواصی متوسط  
جثه، پرجثه تر و کشیده تر از غواص گلوسرخ است 
و سری بزرگ تر و پهن تر دارد و نر و ماده این پرنده 

همشکل و دارای تغییرات فصلی هستند.
ــران دو گونه غــواص  الــه پــور افـــزود: تاکنون در ایـ
گلوسیاه و گلوسرخ مشاهده شده و در فهرست 
پرندگان حمایت شده قرار گرفته اند که دارای ارزش 

حفاظتی است.
ــواص گــلــوســیــاه توسط  نخستین مــشــاهــده غــ
»علیرضا باغشنی« از دوستداران محیط زیست 
در شهرستان زبرخان صــورت گرفت که وی این 
پرنده را در حالی که قادر به پرواز نبود، زنده گیری 
کرده و برای تیمار و نگهداری تحویل اداره حفاظت 

محیط زیست نیشابور داد.
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پیشرفت ۸۰درصدی قطعه نخست مسیر ریلی مشهد- چابهار
عملیات زیرسازی خط راه آهــن یونسی - گناباد به عنوان 
قطعه نخست مسیر ریلی مشهد - زاهدان - چابهار تاکنون 

80درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
مجری قطعه نخست راه آهن مشهد - چابهار در خراسان 
رضوی گفت: تاکنون یک میلیون و 790 هزار مترمکعب از 
مجموع 2/4 میلیون مترمکعب خاک برداری و خاک ریزی 

لازم برای خط ریلی یونسی - گناباد در جنوب این استان 
انجام شده است.

جواد سلیمانی افزود: طول خط آهن گناباد - بجستان در 
قرارداد نخست آن 48 کیلومتر بود، اما سپس افزایش 10 
کیلومتری مسیر این خط آهن ابلاغ شد و طول آن به 58 
کیلومتر رسید. وی ادامه داد: 220 دهنه پل در طول مسیر 

نخستین قطعه از راه آهن چابهار - مشهد وجود دارد که 
تاکنون 160 دهنه آن اجرا شده است.

ــزارش صداوسیما، مجری قطعه نخست راه آهـــن  بــه گـ
مشهد - چابهار در خراسان رضوی مبلغ اولیه قرارداد اجرای 
این طرح را 600 میلیارد ریال ذکر و بیان کرد: مبلغ ساخت 
مسیر ریلی گناباد - بجستان هم اکنون به هزار میلیارد ریال 

افزایش یافته است.
عملیات اجرای خط ریلی شرق کشور در قالب مسیر راه آهن 
هزار و 500 کیلومتری مشهد - زاهدان - چابهار که مسیر 
ریلی 58 کیلومتری یونسی - بجستان - گناباد در جنوب 
خراسان رضوی قطعه نخست آن محسوب می شود، پنج 

سال پیش آغاز شده است.

کارآفرینی
   بنیاد برکت ۵/۵ میلیارد تومان تسهیلات 

اشتغال پرداخت کرد
مجری طرح های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد 

برکت در خراسان رضوی به صدا وسیما گفت: 
۵/۵ میلیارد تومان تسهیلات توسط بنیاد برکت در 

شهرستان خلیل آباد پرداخت شده است.
مرتضی قاسمی در نشست کارگروه اشتغال 

خلیل آباد افزود: با پرداخت این میزان تسهیلات برای 
۴۰۰نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال در 

شهرستان ایجاد شده است. بنیاد برکت در سه سال 

اخیر  توانسته ۳۳۰هزار شغل ایجاد کند.
بنیاد برکت در استان یک هزار و ۲۸۳ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری کرده که بیشترین مقدار آن در حوزه 
توانمندسازی و کارآفرینی مانند ساخت مساجد، 

اجرای پروژه های زیربنایی، مسکن محرومان، 

خدمات بیمه ای برای ایتام و... بوده است. تاکنون 
۱۴طرح بنگاه محور با اشتغال حدود ۸هزار و ۳۴ نفر و 
سرمایه گذاری ۲7۴ میلیارد تومان و7هزارو9۰۰طرح 
اجتماع محور یا مشاغل خرد با اشتغال زایی ۲۳ هزار و 

7۰۰ نفر و... در استان انجام شده است.
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